



## SIJOITUSLUVAN HAKEMINEN JA LUPAEHDOT

### Luvan hakeminen

Sijoituslupa on haettava silloin kun ollaan sijoittamassa kunnan omistamalle maalle johtoja ja/tai laitteita joko pysyvästi tai väliaikaisesti.

Kirkkonummen kunta voi myöntää sijoitusluvan vain kunnan omistuksessa olevalle maa-alueelle. Ennen luvan hakemista kannattaa tarkistaa, kuka maa-alueen omistaa, sähköpostitse paikkatietoavustaja Jonas Mustoselta (jonas.mustonen(at)kirkkonummi.fi). Tiedustelun mukana tulee olla aluerajaus selvitetävästä alueesta. Mikäli maanomistaja on joku muu kuin Kirkkonummen kunta, tulee lupa hakea maanomistajilta.

Sijoituslupahakemuksia haetaan kunnalta Lupapiste.fi -palvelun kautta.

Sijoitusluvut tulisi lähettää hyvissä ajoin (n. 4 viikkoa) ennen aiottua johtojen ja/tai laitteiden sijoittamista. Mikäli hakemuksen käsittelyllä on kiire, tulee hakijan mainita se hakemuksessa.

Myönnettävä lupa on viranhaltijapäätös ja siitä on 14 vuorokauden valitusaika ennen kuin päätös on lainvoimainen. Päätöksessä mainitaan ne ehdot, joilla lupa myönnetään. Lupa on voimassa kaksi vuotta. Ellei työtä ole sinä aikana suoritettu, lupa raukeaa.

Myöntävän sijoituslupapäätöksen jälkeen tulee hakea vielä erikseen käyttö-/ kaivantolupa, mikäli työ edellyttää toimenpiteitä kunnan omistamalla alueella. Käyttö-/kaivantolupa haetaan kunnalta Lupapiste.fi -palvelun kautta.

### Luvan muotovaatimukset

Sijoituslupahakemuksen liitteenä on oltava johtojen ja/tai laitteiden sijaintipiirros, pääsääntöisesti 1:500 mittakaavassa. Lisäksi hakemuksessa on mainittava johtojen/putkien asennussyvyys. Hakemuksessa tulee olla selkeästi esitetty, mille johdoille ja/tai laitteille lupaa haetaan. Puutteelliset ja epäselvät hakemukset palautetaan täydennettäväksi. Sijaintipiirroksessa tulisi olla ainakin pohjakartta ja tonttikartta. Tämän aineiston saa kartoittaja Kjell Nordströmiltä (kjell.nordstrom(at)kirkkonummi.fi).

### Muuntamot ja jätevesijohdot

Jos sijoituslupaa haetaan kunnan omistamalle maalle muuntamolle tai vastaavalle muulle rakenteelle, luvan myöntää maankäyttötekniikko Päivi Sippola (paivi.sippola(at)kirkkonummi.fi). Hakemus toimitetaan ensisijaisesti sähköpostitse, mutta sen voi myös lähettää postitse.

Jätevesi- ja vesijohtojen sijoittamisessa tulee neuvotella ensin kunnan KVV-tarkastaja Martti Santasalon (martti.santasalo(at)kirkkonummi.fi) kanssa.



Postiosoite	Kunnantalo	Puhelin	Faksi
Kirkkonummen kunta	Ervastintie 2	(09) 296 71	(09) 878 6226
PL 20	02400 Kirkkonummi		
02401 Kirkkonummi			www.kirkkonummi.fi